
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

Originale

DIRETTORE GENERALE

Determinazione Numero Generale 357 del 30/10/2023

Determinazione Numero Area 28 del 30/10/2023

OGGETTO: DIPENDENTE C.B.  OPERAIO SPECIALIZZATO  COLLOCAMENTO A
RIPOSO PER DIMISSIONI VOLONTARIE.

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa



CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA
SASSARI

DIRETTORE GENERALE

Determinazione n. 28 del 30/10/2023

OGGETTO: DIPENDENTE C.B.  OPERAIO SPECIALIZZATO  COLLOCAMENTO A
RIPOSO PER DIMISSIONI VOLONTARIE.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. 23.05.2008, n. 6 “Legge-quadro in materia di Consorzi di 
Bonifica”;

VISTO lo statuto del Consorzio di bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio 
dei Delegati con deliberazione 15.12.2008, n. 13, resa esecutiva in data 
19.12.2008 con protocollo n. 25917/VII.7.5 dell’Assessorato 
dell’Agricoltura e Riforma agro-pastorale;

RITENUTO che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del Direttore 
Generale ai sensi dell’art. 26, punto 2), dello Statuto consortile;

VISTO il C.C.N.L. vigente;

RICHIAMATA la nota registrata al n. 7361 di protocollo del 28.09.2023 con la quale il 
dipendente in questione, in servizio presso questo Ente dal 01.11.1992, 
ha rassegnato le proprie dimissioni con decorrenza 01.01.2024;

SENTITO il parere dell’Area amministrativa, Settore AA.GG e personale;

RITENUTO doveroso provvedere in merito

DETERMINA

1) di collocare a riposo per dimissioni volontarie il dipendente C.B. con decorrenza
1° gennaio 2024;

2) di inviare il presente atto all’Area amministrativa, Settore AA.GG. e personale e
Settore Ragioneria.

Il Direttore Generale A.I.
Dott. Ing. Francesco Paolo Naccari

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa.


